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Salon kaupunki on toteuttanut kehitysvammahuollon asumispalveluiden
yhteishankinnan Salon, Kaarinan, Paimion ja Raision kanssa vuonna 2018.
Salon kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta on tehnyt hankinnasta
päätöksen 26.9.2018 (§ 110) vuosille 2019-2020. Hankinnassa on
mahdollista ottaa käyttöön kaksi optiovuotta eli vuodet 2021-2022.
Hankinta toteutettiin puitejärjestelynä, jossa tilaajat hankkivat
asumispalveluja tarpeensa mukaan. Hankintapäätöksessä hyväksyttiin
liitteenä olevassa yhteenvedossa tummennetuksi merkityt palveluiden
tuottajat, joiden kanssa on solmittu puitesopimukset seuraavissa
osa-alueissa:

1. Tuettu asuminen: enintään 20 palveluntuottajaa
2. Ohjattu asuminen: enintään 40 palveluntuottajaa
3. Autettu asuminen: enintään 40 palveluntuottajaa
4. Vaativa autettu asuminen: enintään 20 palveluntuottajaa
5. Erittäin vaativa autettu asuminen: enintään 10 palveluntuottajaa.

Puitesopimukset solmittiin seuraavien palveluntuottajien kanssa: Attendo
Oy, Aspa Palvelut Oy, Coronaria Hoiva Oy, Ikipihlaja Oiva Oy, Invalidiliiton
Asumispalvelut Oy, KVPS Tukena Oy (Neliapila, Tulppaanipolku, Katariina
ja Koivula), Mehiläinen Hoivapalvelut Oy, MiiaMatilda Oy, Nuorten Ystävät
-Palvelut Oy, Palveluyhdistys Kaseva ry, Provesta Oy, SerenusKodit Oy,
Riekkomäen Palvelu Oy, Villa Ahki, Villa Luohti, Yksityinen Sosiaalipalvelu
Oy Turku ja Yrjö&Hanna Oy. Hankintapäätöksen jälkeen sopimusta ei
solmittu Lohjan Validia-talon kanssa, koska he ilmoittivat, että heidän
tarjoamansa viisi asumispalvelupaikkaa tullaan muuttamaan
vaikeavammaisten paikoiksi.

Sopimuskausi on edennyt suunnitellusti ja sujuvasti eri palveluntuottajien
kanssa, joten optiovuodet on perusteltua käyttää. Kaarinan, Paimion ja
Raision kaupunkien edustajat ovat ilmoittaneet, että optiovuosien käyttöön
ottaminen sopii myös heille. Hinnat ovat kiinteät 31.12.2020 saakka.
Palveluntuottajilla on ollut syyskuun loppuun saakka aikaa ilmoittaa
hinnankorotusesityksensä vuodelle 2021. Kaupunki ilmoittaa korotusten
hyväksymisestä lokakuun loppuun mennessä, mikäli optiovuodet
käytetään.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:



Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että kehitysvammaisten
asumispalveluiden hankinnan optiovuodet 2021 ja 2022 otetaan käyttöön.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


